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						   Betohet anëtari më i ri i KPK-së nga radhët e shoqërisë civile dhe zgjidhet anëtari nga Prokuroria Speciale
						   

						   Prishtinë, 19 mars 2024

Këshilli i Prokurorial i Kosovës (KPK), i udhëhequr nga Kryesuesi Ardian Hajdaraj, mbajti Takimin e 244-të me radhë, në të cilin diskutoi dhe miratoi pikat...

						   Lexo më shumë 
						

					 

				  

				  				  				  				  				  
				  
					 
					 
						
						   
						   Arrestohet një person për mashtrim të qytetarëve në vlerë rreth 2 milionë euro
						   

						    

Mitrovicë, 19 mars 2024 – Prokuroria Themelore në Mitrovicë, njofton opinionin se është arrestuar personi i dyshuar me iniciale J.M,. me dyshimin se në periudha të nd...

						   Lexo më shumë 
						

					 

				  

				  				  				  				  				  
				  
					 
					 
						
						   
						   Prokurorët e Shtetit, administratorët, bashkëpunëtorët profesional dhe zyrtarët ligjor mbajtën takim me përfaqësuesit e ekipit vlerësues të INL-së për Sektorin e Drejtësisë në Kosovë
						   

						    

Prishtinë, 15 Mars 2024 – Përfaqësuesit e ekipit vlerësues të INL-së për Sektorin e Drejtësisë në Kosovë, kryesuar nga z Michael Wasco, Këshilltar...

						   Lexo më shumë 
						

					 

				  

				  			   


			   
			   
				  Lajme

				  
					 					 					 					 					 					 
					 
						
						   
						   
							  
								 Kryesuesi Hajdaraj priti në takim udhëheqësin e Ekipit për Sundim të Ligjit dhe të Drejta Themelore të Projektit EUKOJUST, z.Nicola Scaramuzzo
								 

								 Prishtinë, 15 mars 2024

Kryesuesi i Këshillit Prokurorial të Kosov&eu...

								 Lexo më shumë 
							  

						   

						

					 

					 					 					 					 					 					 
					 
						
						   
						   
							  
								 Zëvendëskryesuesja e KPK-së, znj.Jehona Grantolli, pjesë e Konferencës “Zbatimi i Konventës së Stambollit përmes praktikës gjyqësore: Dialogu gjyqësor për një përgjigje gjyqësore efektive“
								 

								 Prishtinë, 15 mars 2024

Zëvendëskryesuesja e Këshillit Prokurorial t&...

								 Lexo më shumë 
							  

						   

						

					 

					 					 					 					 					 					 
					 
						
						   
						   
							  
								 Ndalohen tre persona për shkaktimin e zjarrit në Objektin e Gjykatës Themelore Ferizaj- Dega në Kaçanik
								 

								  

Ferizaj,15 Mars 2024 – Prokuroria Themelore në Ferizaj, njofton opinion...

								 Lexo më shumë 
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		 		 	Raporti 24h i Prokurorit të Shtetit
		 	  
   

   
	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 20 Mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 19 Mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 18 Mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 17 Mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 16 Mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 15 mars 2024  – Prokurori i ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 14 mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  	
	  
		 Raporti 24 orësh
		 
		  

Prishtinë, 13 mars 2024  – Prokurori i Shtetit ...

	  

	  
	  Shiko të gjitha raportet
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	   PSH Buletini Shkurt 2024
	
	01/03/2024 

	


						



	
   
	   KPK Buletini Janar 2024
	
	09/02/2024 

	


						



	
   
	   KPK Buletini Dhjetor 2023
	
	29/01/2024 

	


						



	
   
	   KPK Buletini Nëntor 2023
	
	29/01/2024 

	


						



	
   
	   KPK Buletini Tetor 2023
	
	29/01/2024 

	


						



	
   
	   KPK Buletini Shtator 2023
	
	29/01/2024 

	


						


		 
		 Shiko të gjitha buletinet:
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				  Vendimet disiplinore ndaj prokurorëve për periudhën janar - shtator 2022
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		 Udhëzim lidhur me trajtimin e krimeve të urrejtjes
	  

	  	
	  
		 Grupi punues për krimet e urrjetjes i prokurorive themelore
	  

	  
	  Shiko te gjitha dokumentet
   



	  

   

   
   
	  
		 DËGJIM PUBLIK
	  

	  
		 
   
	  	
	  
		 Njoftim për afatin e dërgimit të komenteve për draftin e Rregullores për ZMNV-në
	  

	  	
	  
		 DRAFTRREGULLORE PER ZYREN PER MBROJTJE DHE NDIHME VIKTIMAVE, 04.03.2024
	  

	  	
	  
		 Drafti për dëgjim publik i Rregullores për Zyrën për Rikthimin e Aseteve
	  

	  	
	  
		 Njoftim për dërgimin e komenteve për Draftin e Rregullores për Zyrën për Rikthimin e Aseteve
	  

	  	
	  
		 Konceptdokumenti i kandidatit për Kryeprokuror të Prokurorisë Themelore
	  

	  	
	  
		 Konceptdokumenti i kandidatit për Kryeprokuror të PSRK-së, Naim Abazi
	  

	  	
	  
		 Konceptdokumenti i kandidatit për Kryeprokuror të PSRK-së, Valdet Gashi
	  

	  	
	  
		 Konceptdokumenti i kandidatit për Kryeprokuror të PSRK-së, Blerim Isufaj
	  

	  
	  Shiko te gjitha dokumentet
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			   			   Adresa:

			   Rr."Luan Haradinaj", nr.100

			   10000, Prishtinë

			   Republika e Kosovës

			   			


			
			   			   Kontakti:

			   KPK: +383 (0) 38 200 17 473

			   
			   PSH: +383 (0) 38 200 18 710

			   
			   Recepsioni: +383 (0) 38 200 18 863

			   			


			
			   			   Linqet:

			   	
					 Kuvendi i Republikës se Kosovës


Presidenca e Republikës së Kosovës


Qeveria e Republikës së Kosovës


Këshilli Gjyqësor i Kosovës


Policia e Kosovës


Akademia e Drejtësisë


Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës


				  


			   			


			
			   
				  				  Email:

				  
				  info.psh@rks-psh.org

				  info.kpk@rks-psh.org

			   


			   
				  				  Harta e uebportalit
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			   Numrat kujdestarë të Prokurorive Themelore			

			
			   ×
			
		 

		 
						
			   Numrat e kujdestarisë të Prokurorisë Themelore në Prishtinë

			   Departamenti i Krimeve të Rënda: +383 44-403-558


Departamenti i Përgjithshëm-Tereni : +383 44-131-685


Departamenti i Përgjithshëm-Qendra: +383 44-413-076


Departamenti për të Mitur: +383 45-252-536  


			

						
			   Numrat kujdestarë të Prokurorisë Themelore në Gjakovë

			   Departamenti i Krimeve të Rënda: + 383 44-825-043


Departamenti i Përgjithshëm: +383 44-825-044


			

						
			   Numrat e kujdestarisë të Prokurorisë Themelore në Gjilan

			   Departamenti për të Krime të Rënda: +383 45-414 180


Departamenti për Krime të Përgjithshme: +383 45-414 179


			

						
			   Numrat e kujdestarisë të Prokurorisë Themelore në Prizren

			   Departamenti i Krimeve të Rënda: +383 44-102 – 085


Departamenti i Përgjithshëm: +383 44-970 – 200


			

						
			   Numrat kujdestarë të Prokurorisë Themelore në Ferizaj

			   Departamenti për Krime të Rënda: +383 45 414-176


Departamenti i Përgjithshëm: +383 44-846-257


Departamenti për të Mitur: +383 44-846-257


			

						
			   Numrat kujdestarë të Prokurorisë Themelore të Mitrovicës

			   Departamenti për Krime të Rënda: + 383 45 414 175


Departamenti i Përgjithshëm: + 383 45 414 174


			

						
			   Numrat e kujdestarisë të Prokurorisë Themelore në Pejë

			   045 414 173


			

						
			   Numrat e kujdestarisë të Prokurorisë Speciale

			   +383 (0) 44 666 492
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			   Zyra e Linjës Ndihmëse

			   Numri i Linjës Ndihmëse, falas 24 orë: 080011112


			

						
			   Zyrat regjionale të mbrojtësve të viktimave

			   	Zyra e Regjionit të Prishtinës



	Tel kujdestar : 044 278 738
	Telefoni fiks zyrtar : 038246-059- 038 200 18 738 (Centrex)
	Adresa Pallati i Drejtėsisė , Ndėrtesa e Prokurorisė Themelore ,Objekti C ,Kati pėrdhese ,Zyra Nr. C007 dhe COO6, Hajvali,Prishtinė.



	Zyra e Regjionit të Gjilanit



	Tel kujdestar : 044 310 467
	Telefoni fiks zyrtar : 0280 320 462
	Adresa : Ndėrtesa Objekti i Prokurorisė Themelore Gjilan, Rruga Marije Shllaku PN , Gjilan, kati I, zyra Nr.104-105.    



	Zyra e Regjionit të Ferizaj



	Telefoni kujdestar : 044 161 138
	Telefoni fiks zyrtar: 0290 325 602
	Adresa : Ndėrtesa e Prokurorisė Themelore nė Ferizaj, Rruga e Reēakut , PN Ferizaj , kati I, zyra Nr.106-107.



	Zyra e Regjionit të Prizrenit



	Telefoni kujdestar: 044 310 468
	Telefoni fiks zyrtar 029-241-898
	Adresa Ndėrtesa e Prokurorisė Themelore  nė Prizren, Rruga William Walker, Prizren, kati pėrdhese , Zyra Nr 01,02 dhe 04. 



	Zyra e Regjionit të Pejës



	Telefoni kujdestar 044 348 164
	Telefoni fiks : 039 421 194
	Adresa : Ndėrtesa e Prokurorisė Themelore nė Pejė , kati I tretė, Rruga Hasan Cermaxhia,Peje. Zyret Nr C3,C4,C5. 



	Zyra e regjionit të Gjakovës



	Telefoni kujdestar :  045 247 303
	Telefoni fiks: 0390 320 228
	Adresa: Ndėrtesa e Prokurorisė Themelore nė Gjakovė, Rruga Tirana PN



	Zyra e regjionit të Mitrovicës



	Telefoni kujdestar 044 310 466 
	Telefoni fiks 038 20017923
	Adresa Ndėrtesa e Gjykatės Themelore Jugu, kati i IV-tė, Sheshi Isa Buletini, Mitrovicė
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